
  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 (Murcia). Tfno. 968690151. Fax: 968691373

RESOLUCIÓN

 615/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Mediante Decreto de Alcaldía N.º 2023-0706, de 18 de mayo de 2023, se aprueban las bases que han
de regir la convocatoria y el proceso de selección para la constitución de una bolsa de trabajo de
Administrativo/a, Grupo C, Subgrupo C1, del Ayuntamiento de Ceutí.  

El 31 de mayo de 2023, se publica anuncio de la convocatoria en el Boletín Oficial de la Región de
Murcia número 124, otorgando un plazo de veinte días hábiles, contados desde el día siguiente al de
la publicación, para la presentación de solicitudes.

La Base Quinta dispone que, finalizado el plazo de admisión de solicitudes, la Alcaldía dictará
Resolución aprobando la correspondiente lista provisional de personas admitidas y excluidas, así
como la composición del Tribunal de Selección, lo que se hará público en la página web del
Ayuntamiento www.ceuti.es.

Las personas excluidas dispondrán de un plazo de 10 días hábiles a partir de la publicación de la lista
provisional, para presentar reclamación o subsanar los defectos de su solicitud. Aquellos/as aspirantes
que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión justificando el derecho a
ser incluidos en la relación de personas admitidas serán definitivamente excluidos del proceso
selectivo. No serán subsanables las solicitudes que se presenten fuera del plazo establecido en la
convocatoria.

Transcurrido dicho plazo se dictará una resolución por la Alcaldía con la lista definitiva de personas
admitidas y excluidas, con las correcciones derivadas de la aceptación o rechazo de las reclamaciones
presentadas, y con la indicación de la fecha, lugar y hora de realización del ejercicio de la fase de
oposición.

De no existir reclamaciones se elevará automáticamente a definitiva la lista provisional de personas
admitidas y excluidas, limitándose la publicación a indicar la fecha, lugar y hora de realización del
ejercicio de la fase de oposición.

Las listas aprobadas, así como el resto de información relativa al proceso selectivo, serán publicadas
en la página web del Ayuntamiento de Ceutí , donde pueden serhttps://ceuti.es/otros-procesos/
consultadas por todos los interesados.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
C

AQ
ZS

KL
4J

FW
JN

L2
LR

ZH
AD

XX
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
9 



  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 (Murcia). Tfno. 968690151. Fax: 968691373

Considerando que, esta alcaldía en funciones está facultada para resolver en la materia, en uso de las
atribuciones que al efecto le confiere el Art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril reguladora de las Bases
de Régimen Local, por el presente, HE RESUELTO:

RESOLUCIÓN

PRIMERO. - Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas del referido proceso
selectivo, según se detalla en el ANEXO I que acompaña a la presente resolución.

SEGUNDO. - Conceder a las personas excluidas un plazo de diez días hábiles a partir de la
publicación de la lista provisional en la página web del Ayuntamiento de Ceutí para, en caso de
haberlas, subsanar las deficiencias en las solicitudes que hayan dado lugar a exclusiones.

Transcurrido dicho plazo se dictará una resolución por la Alcaldía con la lista definitiva de personas
admitidas y excluidas, con las correcciones derivadas de la aceptación o rechazo de las reclamaciones
presentadas, y con la indicación de la fecha, lugar y hora de realización del ejercicio de la fase de
oposición. De no existir reclamaciones se elevará automáticamente a definitiva la lista provisional de
personas admitidas y excluidas, limitándose la publicación a indicar la fecha, lugar y hora de
realización del ejercicio de la fase de oposición.

TERCERO. - Aprobar la composición del Tribunal de Selección, como a continuación se detalla,
estándose en cuanto a la abstención y recusación de sus miembros de conformidad con lo dispuesto en
los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

TRIBUNAL DE SELECCIÓN

Presidente/a:

o  Titular:  Verónica Ortega Cantó

o  Suplente: Antonio Campillo García

Vocales:

o  Vocal uno titular: J. Gloria Navarro Sarabia

o  Vocal uno suplente: Josefa Espejo Navarro

o  Vocal dos titular: Domingo Anselmo Sánchez Saorín

o  Vocal dos suplente: Jose Juan Reyes Villa

o  Vocal tres titular: Juan Francisco Lacal Villa

o  Vocal tres suplente: Alicia Cano Cremades

Secretario/a:     

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
C

AQ
ZS

KL
4J

FW
JN

L2
LR

ZH
AD

XX
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
9 



  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 (Murcia). Tfno. 968690151. Fax: 968691373

o  Titular: María Asunción Marín Vicente

o  Suplente: Adoración Marín Torrano

CUARTO. - Publicar la lista provisional de personas admitidas y excluidas aprobada por la presente
resolución en la página web del Ayuntamiento de Ceutí y notificar a los componentes del Tribunal de
Selección su nombramiento.

En Ceutí, a fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
C

AQ
ZS

KL
4J

FW
JN

L2
LR

ZH
AD

XX
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
9 



   

 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

 

 

ANEXO I 

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

BOLSA TRABAJO ADMINISTRATIVO/A - C1 

RELACION DE PERSONAS ADMITIDAS 

 

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

1 ABRIL OLMEDO, TERESA 48428889C 

2 ALARCON ESPINOSA, ANA BELEN 48393417Z 

3 ALBERO MOLINA, CARLOS JAVIER 77573772Q 

4 ALEGRIA CORTES, ROSA MARIA 48415806R 

5 ANDRES GONZALEZ, EVA MARIA 34785142B 

6 ASENSIO MARTINEZ, ANA 48749023V 

7 BAÑO NIETO, AZUCENA 48449357H 

8 BEJAR RODRIGUEZ, ANGELA 48630241F 

9 BELANDO LACARCEL, MARIA ISABEL 34792717L 

10 BELTRAN NOGUERA, ANA MARIA 48557370T 

11 BERNAL ABENZA, DOLORES MARIA 23042411E 

12 BLAZQUEZ NAVARRO, MATILDE 23272453H 

13 BRANDO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 48415307P 

14 BRAVO GARCIA, MARIA JOSE 23811720G 

15 CABEZUELO SAEZ, CRISTINA MARIA 47092909H 

16 CAMPAÑA RABADAN, FELICIDAD 48494757Q 

17 CANO MOLINA, MARIOLA 77715490P 

18 CARAVACA MARTINEZ, LORENZO 48700233X 

19 CASTAÑO NICOLAS, ASUNCION MARIA 48453609S 

20 CASTAÑO VILLARROEL, BELEN 45683823G 

21 CERDAN RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 34821865A 

22 CERVANTES ROS, NURIA 48479901H 

23 CIFUENTES JIMENEZ, CONCEPCION 77524211C 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
C

AQ
ZS

KL
4J

FW
JN

L2
LR

ZH
AD

XX
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
9 



   

 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

 

24 CLARES COLL, JUAN JOSE 27471146S 

25 CORBALAN CIUDAD, JOSE FRANCISCO 77515386G 

26 COY BELMAR, ISIDRO JOSE 23039719K 

27 DIAZ SANCHEZ, MARIA BELEN 48503060Q 

28 EGEA MARTINEZ, DOLORES 48545632S 

29 ESPADA CANOVAS, ANA 48547096F 

30 ESPARCIA SAEZ, JOSE MIGUEL 73561011L 

31 FERNANDEZ GALINDO, PATRICIA MATILDE 48543428L 

32 FERNANDEZ NICOLAS, CANDIDA 34798488V 

33 FERNANDEZ RUIZ, ANDRES 07007883J 

34 FRANCO CUENCA, LORENA 48504528N 

35 GALLEGO LOPEZ, PATRICIA 48745795D 

36 GARCIA CAMPUZANO, BLANCA 52817042A 

37 GARCIA CARRILLO, ANA BELEN 48749877C 

38 GARCIA GIMENO, DOLORES 27474606W 

39 GARCIA MATALLANA, GEMA 48445793L 

40 GARCIA MIRA, MARIA JOSE 44765579M 

41 GARCIA POLO, MARIA JOSE 48472745S 

42 GARCIA ROBLES, MARTA 48445123Q 

43 GARCIA SAURA, ADA 34831511N 

44 GILAR ORTIZ, EVA 48392838X 

45 GIMENEZ FERNANDEZ, PEDRO JOSE 77723625R 

46 GOMEZ BUITRAGO, MARIA PURIFICACION 52816140K 

47 GOMEZ HURTADO, ESTHER 27474367Q 

48 GOMEZ VERA, RAQUEL 48451481A 

49 GONZALEZ ARCOS, ANA CRISTINA 77514515F 

50 GONZALEZ MOLINA, ANA 48643448N 

51 GONZALEZ ROBLES, MARAVILLAS 48487300B 

52 GUILLEN RODENAS, ANTONIO 48507170D 

53 GUIRAO CEGARRA, MARIA MAGDALENA 48651000C 

54 HELLIN GARCIA, MARIA JOSE 48425605W 

55 HERNANDEZ CASTILLO, ANTONIO 48654874F 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
C

AQ
ZS

KL
4J

FW
JN

L2
LR

ZH
AD

XX
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
9 



   

 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

 

56 HERNANDEZ CEBRIAN, MARIA DOLORES 52829564J 

57 HERNANDEZ MARTINEZ, ANA 48649487W 

58 HERVAS LOPEZ, VICTOR 48613768W 

59 HIDALGO PEREZ, MARIA PALOMA 48611143E 

60 HUERTAS MERCADER, FRANCISCO 22995023Z 

61 IVANOVA BOROZNIAC, YULIYA 55142329J 

62 JARA PEDRO, CONCEPCION 48615156X 

63 JIMENEZ ABELLAN, MARIA ELENA 77568016X 

64 JIMENEZ GOMEZ, ALEJANDRA 48617226X 

65 JUAREZ BAZAN, JOSE ALFREDO 05904952R 

66 LOPEZ BERNAL, MELCHOR 52818767A 

67 LOPEZ DE GEA, MARIA DEL MAR 48485084A 

68 LOPEZ GIL, ANA ISABEL 77712232Q 

69 LOPEZ MARTINEZ, ELISABET-ZORAIDA 48497076N 

70 LOPEZ MUÑOZ, SONIA 48485417Z 

71 LOPEZ NICOLAS, IRINA 48548765C 

72 LOPEZ NICOLAS, MARIA DOLORES 48502679A 

73 LORENTE ZARAGOZA, MANUEL REYES 33479835T 

74 LUCAS LEAL, RAQUEL 48481560K 

75 MADRIGAL BAYONAS, JOSE MARIA 48651496X 

76 MARIN CARRION, MARIA 34827901J 

77 MARIN MARTI, CRISTINA 49475564B 

78 MARIN MARTINEZ, MONICA 34822324W 

79 MARTINEZ MONREAL, MARIA PILAR 48644153G 

80 MARTINEZ NICOLAS, DAVID 48663544Y 

81 MARTINEZ SANCHEZ-FORTUN, MIGUEL ANGEL 77713684L 

82 MARTINEZ VAZQUEZ, JUAN ANTONIO 48448273S 

83 MATEOS DOLERA, INES 34797429Q 

84 MAYOLO WEISS, ROSELIA ELENA 35692297T 

85 MELLADO SANCHEZ, LAZARO 27439172B 

86 MIÑANO GARCIA, BRENDA 74376995D 

87 MIRETE MARTINEZ, MARIA ASUNCION 34807219P 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
C

AQ
ZS

KL
4J

FW
JN

L2
LR

ZH
AD

XX
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
9 



   

 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

 

88 MOLINA GONZALEZ, MIRIAM 77840894Q 

89 MOLINA RUIZ, MONTSERRAT 48430668M 

90 MOLINA RUIZ, NOELIA 48542271N 

91 MORCILLO HUERTAS, MARIA JULIA 52773473L 

92 MOYA NOGUERA, CARMEN MARIA 48498969L 

93 MULERO CALVO, MARIA ROCIO 23016365N 

94 MUÑOZ CEREZO, ZAIDA 48479709X 

95 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO 34821806J 

96 NAVARRO MARTINEZ, MARIA ISABEL 23003995Q 

97 NAVARRO MORA, MARIA CARMEN 74182270W 

98 NICOLAS MARTINEZ, ENCARNACION 23028866R 

99 NICOLAS NAVARRO, MARIA CARMEN 48424761D 

100 NICOLAS ZOMEÑO, CARMEN 29058190J 

101 NOGUERA JUAREZ, VICTOR 48558603Z 

102 ORTEGA CANO, CRISTINA 77759455C 

103 PALAZON MORENO, JULIA 48662113R 

104 PALLARES PEREZ, FELIPE 48418930C 

105 PANALES ESPINOSA, ISABEL MARIA 48393319P 

106 PARDO GOMEZ, MARIA JOSE 48492175X 

107 PARRA LAX, RAQUEL 48515435V 

108 PEDREÑO APARICIO, PEDRO 48517597V 

109 PEÑARANDA MONTEAGUDO, ALBERTO 34832765R 

110 PEÑARANDA SANCHEZ, PILAR 34829938A 

111 PEREA GILBEL, YOLANDA 27479445B 

112 PEREZ CASELLES, JUAN DANIEL 48486989E 

113 PEREZ GALVEZ, BELINDA 48494543D 

114 PEREZ MASIA, RAQUEL 48648317M 

115 PIÑERO MURCIA, ANA LUCIA 48619929E 

116 RECOBER YEPES, IVAN 23024327Q 

117 RIQUELME SANDOVAL, FRANCISCA 48401371X 

118 RODENAS LOPEZ, MARIA ANA 34790743T 

119 RODENAS PEÑA, MIGUEL 23287546T 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
C

AQ
ZS

KL
4J

FW
JN

L2
LR

ZH
AD

XX
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
9 



   

 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

 

120 RODRIGUES PITA, FERNANDA CAROLINA Y4068596W 

121 RODRIGUEZ BALIBREA, MARIA EUGENIA 34824276E 

122 ROMERO MONTALBAN, FRANCISCO RODRIGO 52829651P 

123 RUIZ CARRASCO, AMANCIO JAVIER 34789640R 

124 RUIZ GOMARIZ, ANA BELEN 48417339Q 

125 SABATER MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES 48494627R 

126 SAEZ MARCO, MIRIAM 48695983S 

127 SALAR DE DIEGO, ALBERTO 34836205Z 

128 SAMPEDRO GARRES, GERMAN 48630737C 

129 SANCHEZ RUIZ, MARIA CESAREA 52806399D 

130 SANCHEZ RUIZ, MIGUEL 52826748A 

131 SARAVIA LOPEZ, INMACULADA CONCEPCION 48657559R 

132 SEMPERE MATEU,L NATALIA VICENTA 48374279N 

133 SEQUERO NICOLAS, MARINA 48703301L 

134 SOTOMAYOR LOPEZ, JUAN JOSE 48512051Z 

135 TOLMOS RIVERA, YOLANDA 48631151C 

136 TOMAS ABARCA, ANDRES 29048584K 

137 TOMAS INIESTA, ANTONIA MARIA 77719390K 

138 TORAL TORAL, REMEDIOS 44772043J 

139 TORRANO LOPEZ, ESTHER MARIA 48454920S 

140 VALERA GUIRADO, ISABEL 77522123W 

141 VELASCO LLEDO, MARIA DOLORES 74239287W 

142 VELAZQUEZ SANCHEZ, MATIAS 48745671T 

143 VERA GARCIA, FERNANDO 48524266Q 

144 VICENTE LOZANO, FRANCISCA 77717200Q 

145 VIDAL ALEGRIA, FRANCISCO 48654888K 

146 VIDAL CASCALES, ESTHER 48541867E 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
C

AQ
ZS

KL
4J

FW
JN

L2
LR

ZH
AD

XX
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
9 



   

 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

 

 

RELACION DE PERSONAS EXCLUIDAS 

 

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF CAUSAS EXCLUSIÓN 

1 CAMPOS ROCHA, MARIA ***4796** 3 y 8 

2 CANOVAS CAPAZ, MARIA DE LA CONCEPCION ***5429** 6 

3 CANOVAS SAORIN, MARIA ESPERANZA ***3515** 2 y 3 

4 CORREDOR HERNANDEZ, MARIA ANGELES ***2482** 3 

5 FERNANDEZ ESTEBAN, JAVIER ***4181** 3 

6 GONZALEZ PANDO, ISAAC ***4076** 5 

7 JIMENEZ HERNANDEZ, ANA MARIA ***8608** 5 

8 LOPEZ FERNANDEZ, JESUS ***5019** 5 

9 LOPEZ PEREZ, VICTORIA ***3074** 5 

10 LORENTE ABAD, ANTONIO PASCUAL ***1998** 1 y 5 

11 MUÑOZ LOZANO, PASCUAL FELIPE ***7230** 1 

12 PAREDES SANCHEZ, JOAQUIN ***2288** 9 

13 PUCHE HERNANDEZ, YOLANDA ***0915** 5 y 9 

14 YAGO CANDELA, NURIA ***6646** 2, 4, 7 y 8 

 

* Causas de exclusión: 

1. No aporta Modelo Instancia Anexo I 

2. Aporta Modelo Instancia Anexo I sin firmar 

3. No aporta DNI 

4. Aporta Modelo Autobaremación Anexo II sin firmar 

5. No aporta la titulación requerida en la convocatoria 

6. No aporta Declaración Jurada Anexo III 

7. Aporta Declaración Jurada Anexo III sin firmar 

8. No aporta justificación del pago de la tasa 

9. La documentación que aporta no acredita la bonificación de la tasa 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
C

AQ
ZS

KL
4J

FW
JN

L2
LR

ZH
AD

XX
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
9 


		esPublico Gestiona -  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ
	2023-07-21T12:12:55+0200
	Ceutí
	SONIA ALMELA MARTINEZ - 48447703C (FIRMA)
	Lo acepto




